

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 31.08.2012

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego,
preparatów okulistycznych i produktów leczniczych różnych
nr postępowania EZ/215/74/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Zwracam się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 7 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie korzystnej oferty cenowej. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw na „CITO” towaru stanowiącego przedmiot zamówienia w Pakiecie II do 2 dni roboczych od zgłoszenia zamówienia, zważywszy na fakt, że oferowane przez Wykonawcę wyroby medyczne wykorzystywane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 5, ust. 1 pkt 1) – 3) Umowy na następujące:

- 1 „Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:**
- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia,
 - 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,1% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia,
 - 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości niewykonanej części umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w Pakiecie II, poz. 2 wymaga ciężkiego oleju silikonowego o gęstości 1,06 g/cm³ i lepkości 1400 mPas?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie, czy w Pakiecie II w kolumnie „j.m.” powinno być:

- dla poz. 1 „ampułkostrzykawka” zamiast „amp.”
- dla poz. 2 „fiolka lub ampułkostrzykawka” zamiast „amp.”
- dla poz. 3 „fiolka w szklanej strzykawce” zamiast „amp.”
- dla poz. 4 „fiolka w szklanej strzykawce” zamiast „amp.”
- dla poz. 5 „fiolka” zamiast „amp.”?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pakietu 23. Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj. w opakowaniach x 90 tabl zamiast 30. W przypadku pozytywnej

odpowiedzi prosimy o określenie jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli otrzymujemy wielkości ułamkowe: zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Proszę zaokrąglić do pełnych opakowań.

Pytanie 7. do Pakietu III. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie III w poz. 7 Intralipid 20% 100 ml w opakowaniu typu szkło? Opakowanie worek nie występuje.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. §1 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie sformułowania „ = *zastrzeżeniem zmian cen przewidzianych postanowieniami niniejszej umowy poniżej* ” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. § 3 ust.10 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by: (a) po słowach „*zamówionego towaru*” dodać sformułowanie: „*co zostanie oświadczone przez niego na piśmie*” (b) po słowach „*w ust.2*” dodać sformułowanie: „*o ile przekroczenie terminu będzie dłuższe niż 48 godzin*”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. § 4 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by po słowie „*Wykonawca*” dodać sformułowanie: „*w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji*” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11. § 5 ust.1 pkt. 1) i pkt.2) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość: (a) obniżenia kar umownych do 0,2%, (b) wykreślenia zapisów „ *nie mniej niż 20,00zł*”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12. § 5 ust.1 pkt. 3) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość: (a) obniżenia kary umownej do 5%/proponowana wartość 20% jest drastycznie wysoka/, (b) wykreślenia zapisu „ *nie mniej niż 20,00zł*”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. § 5 ust.1 pkt. 4) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania po słowach „*w przypadku*” sformułowania : „*trzykrotnego*” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14. § 5 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia zapisu tego postanowienia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15. § 5 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „*zachowując uprawnienie do żądania zapłaty kary umownej*” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. § 6 ust.4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość sprecyzowania zapisu „*w sposób odpowiadający przedmiotowi umowy*” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17. § 6 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania: „*Zgody takiej podmiot tworzący nie może bezzasadnie odmówić.*”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18. § 7 ust.1 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w ten sposób, by dodać na zakończenie „*= zastrzeżeniem postanowienia ust.2 poniżej.*” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19. §10 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20. § 11 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „z możliwością jej rozwiązania przez każdą ze stron za dwumiesięcznym okresem wypowiedzenia” – jako niezgodnym z przepisami powszechnie obowiązującym (z kc., gdyż umowa zawarta na czas określony może zostać rozwiązana za wypowiedzeniem tylko w wyjątkowych przypadkach, ściśle określonym w treści takiej umowy) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21. § 13 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w ten sposób, by dodać na zakończenie „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umow, w tym §7 ust.4 powyżej.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22. dot. par. 3 ust. 2 projektu umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy (dla pakietu nr 11) z 48 do max 72 godzin od złożenia zamówienia, a przypadku zamówień na cito z 24 do 48 godzin. Oferowany przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma potrzeby dostarczania go w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23. dot. par. 5 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniej niż 20 zł)”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 24. dot. par. 6 ust. 1 projektu umowy. Z uwagi na to, że faktury są wysyłane z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisy ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie ... (min. 30 dni) od daty dostarczenia faktury VAT wraz z towarem do magazynu szpitala”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25. Czy zamawiający dopuści materiał wiskoelastyczny kohezyjny 1,4% hialuronian sodu, otrzymywany w procesie biofermentacji, stężenie 14 mg/ml (1,4%) hialuronianu sodu, źródło biofermentacja, masa cząsteczkowa - 1,1-2,0 miliona Daltonów, lepkość – 20000-60000 mPas, osmolarność – 270-400 mOsmol/kg, pH – 6,8-7,4, objętość opakowania szklana strzykawka – 1,0 ml.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 26. Czy Zamawiający dopuści olej 1000 o innej nazwie handlowej spełniający wszystkie parametry?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 27. Czy Zamawiający dopuści olej 5000 o innej nazwie handlowej spełniający wszystkie parametry?

Odpowiedź: Nie.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr Dariusz Nowak
specjalista

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

Melanie Frejzy

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr Monika Koś

KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. J. Piłsudskiego w Krośnie
Dominika Jasłowska-Maroż
mgr farmacji

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
dr inż. Piotr Lenik

ju